

Årsredovisning

Astrid Evang Projektledning AB

556728-9938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Astrid Evang

2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och projektledning inom bygg- och anläggningsbranschen. Köp, försäljning och förvaltning av aktier och andelar samt fast egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva EMS-träning, friskvård samt arrangemang av träningsaktiviteter, rådgivning inom friskvård och därmed förenligt verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det tidigare helägda dottebolaget Astrids TräningsboX AB org nr 559324-2570 har fusionerats in i detta bolag.

Bolaget har under året ändrat sin verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 746	1 332	921	1 703
Resultat efter finansiella poster	860	553	-81	785
Soliditet %	93	93	98	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 809 538	470 574	2 380 112
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		470 574	-470 574	0
- Fusionsdifferens		-254 120		-254 120
- Årets resultat			768 776	768 776
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 725 992	768 776	2 594 768

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 725 992
Årets resultat	768 776
Summa	2 494 768

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 094 768
Summa	2 494 768

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1, 2

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 746 445	1 331 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 746 445	1 331 695
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 176	-61 407
Övriga externa kostnader	-133 472	-89 685
Personalkostnader	3 -1 025 492	-757 769
Summa rörelsekostnader	-1 220 140	-908 861
Rörelseresultat	526 305	422 834
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 943	108
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	320 973	129 972
Räntekostnader och liknande resultatposter	-105	0
Summa finansiella poster	333 811	130 080
Resultat efter finansiella poster	860 116	552 914
Resultat före skatt	860 116	552 914
Skatter		
Skatt på årets resultat	-91 340	-82 340
Årets resultat	768 776	470 574

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	415 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	932 820	913 723
Andra långfristiga fordringar	6	450 311	408 435
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 383 131</i>	<i>1 737 158</i>
Summa anläggningstillgångar		1 383 131	1 737 158
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		201 020	211 970
Övriga fordringar		50 576	10 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 718	140 776
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>430 314</i>	<i>363 393</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		976 101	466 103
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>976 101</i>	<i>466 103</i>
Summa omsättningstillgångar		1 406 415	829 496
SUMMA TILLGÅNGAR		2 789 546	2 566 654

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 725 992	1 809 538
Årets resultat	768 776	470 574
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 494 768	2 280 112
Summa eget kapital	2 594 768	2 380 112
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 179	7 520
Övriga skulder	175 068	169 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 531	9 999
Summa kortfristiga skulder	194 778	186 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 789 546	2 566 654

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Övertagen resultaträkning vid fusion

Övertagen resultaträkning:

Övriga externa kostnader -12031 kr

Ränteintäkter -5 kr

Räntekostnader -119 kr

Resultat -12155 kr

Not 3 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 4 Andelar i koncernföretag

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

675 000

675 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Fusion

-675 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

675 000

Ingående nedskrivningar

-260 000

-450 000

Förändringar av nedskrivningar

Fusion

260 000

0

Återförda nedskrivningar

0

190 000

Utgående nedskrivningar

0

-260 000

Redovisat värde

0

415 000

Dotterbolaget Astrids TräningsboX AB, org nr 559324-2570, har upplösts och har uppgått i Astrid Evang Projektledning AB 24-02-13. I samband med fusionen har tidigare nedskrivningar återförts.

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Astrids TräningsboX AB	559324-2570	Stockholm	250	420 881	93 058	100	100	415 000

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	932 820	882 820
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	932 820	932 820
	Ingående nedskrivningar	-19 097	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	19 097	0
	Årets nedskrivningar	0	-19 097
	Utgående nedskrivningar	0	-19 097
	Redovisat värde	932 820	913 723

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	551 775	550 775
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar/inköp	0	1 000
	Fusion	200 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	751 775	551 775
	Ingående nedskrivningar	-143 340	-102 409
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Fusion	-200 000	0
	Återförda nedskrivningar	41 876	0
	Årets nedskrivningar	0	-40 931
	Utgående nedskrivningar	-301 464	-143 340
	Redovisat värde	450 311	408 435

Marknadsvärdet på kapitalförsäkringen per 24-04-30 uppgår till 450 311 kr.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Astrid Evang

Astrid Evang

2024-10-28